
s Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

. Wo%ewÓdztvroRzeczpospolita @@
8 Polska ? ', Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Fumripi«ki Fiirthi-.yEunoqeiski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
a

T

r r
il

Ru.271.l.2020

Sośno, dn. 21 lutego 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Sośno
w tiybie przetargu nieograniczonego na: ,,Rozbudowę, przebudowę budynku mietlicy
wiejskiej z garażem OSP wraz ze zmianą sposobu użytkowania na świetlicę wiejską i

bibliotekę z czyte}nią w Wielowiczu"

W oparciu o zapisy art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zarnówień

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.l843) informuję, że publiczne otwarcie ofert w siedzibie

Zamawiającego odbyło się w dniu 21 lutego 2020 r. o godz. 9.05.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia kwotę 324 597,63 zł.

W terminie oznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 21 lutego 2020 r. do godz.

9:00 wpłynęły do Zarnawiającego oferty:

l ) Firma HANDKOR Kazimierz Korczak - al. Wolności 1, 86-010 Koronowo

- cena brutto 287 293,89 zł, termin gwarancji w miesiącach 60

2) TIVOLO Sp. Jawna Mieczysław Gniot & Romuald Zdrenka - ul. Leśna 4, 77-424
Zakrzewo

- cena brutto 467 400,00 zł, termin gwarancji w miesiącach 60

3) Zakład Ogólnobudowlany Andrzej Byszewski - ul. 18 Pułku Ułanów 19, 89-600 Chojnice

- cena brutto 407 018,96 zł, termin gwarancji w miesiącach 60

4) Przedsiębiorstwo Budowlane INŻTECH Andrzej Kobus - ul. Kościuszki 24, 89-400
Sępólno Kraj.

- cena bmtto 348 848,47 zł, termin gwarancji w miesiącach 60 r

aą.l=
mgri 74xeR7P'* 'qtroirutbi


